MURAL-SUP m2 Revestiment mural amb xapa d'alumini lacat color blanc, de 2 mm d'espessor, Col·locació en obra: amb cargols
d'acer galvanitzat sobre subestructura suport formada per perfils omega d'acer galvanitzat, de 85 mm
d'amplada, amb una separació de 600 mm. Inclús ancoratges mecànics per a la fixació de la subestructura
suport.

113,10 €

(cent tretze euros  amb deu cèntims )

MURAL-VIN m2 Revestiment mural amb làmina homogènia de PVC, de 0,90 mm d'espessor, amb tractament de protecció
superficial PUR, color a escollir. Col·locació en obra: amb adhesiu a base de resina acrílica en dispersió aquosa.

[...]

P4531-LMU1 m3 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó formigó per armar HA - 25 /
F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 abocat amb bomba i
armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3

837,27 €

(vuit-cents trenta-set euros  amb vint-i-set cèntims )

P4534-LR3R m3 Formigonament per a cèrcols, amb formigó per armar HA - 25 / F / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275
kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba

131,98 €

(cent trenta-un euros  amb noranta-vuit cèntims )

P4599-E7PF m3 Formigonament de sostres amb elements resistents industrialitzats (CE, EHE) amb formigó HA-30/F / 20 / IIIa de
consistència fluïda, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe
d'exposició IIIa i abocat amb bomba

145,55 €

(cent quaranta-cinc euros  amb cinquanta-cinc cèntims )

P4599-ME2K m3 Formigonament de sostres amb elements resistents industrialitzats (CE, EHE) amb formigó per armar HA - 25 /
P / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i abocat amb cubilot

135,08 €

(cent trenta-cinc euros  amb vuit cèntims )

P4B4-3FRG kg Armadura per a cèrcols AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 1,90 €

(un euro amb noranta cèntims )

P4B9-D6RB m2 Armadura de lloses AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:10-10

[...]

P560-6RMZ m2 Lluernes de plaques de policarbonat cel·lular de 8 mm de gruix i 4 parets, de 600 mm d'amplària i tractament per
a l'absorció de la radiació ultraviolada a les dues cares, amb suports de perfil d'alumini i junts d'estanqueïtat,
col·locat

101,37 €

(cent un euros  amb trenta-set cèntims )

P5ZB3-IHU6 m Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, d'1 mm de gruix, 15 cm de
desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a minvell, col·locat amb fixacions mecàniques, amb perfils
conformats d' estanquitat, i segellat

[...]

UNE-EN ISO 8501-1, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor

16,46 €

(setze euros  amb quaranta-sis cèntims )

P891-FHRK u Determinació de la massa i el gruix del recobriment galvanitzat o de pintura en elements superficials, segons la
norma UNE-EN ISO 1460 i UNE-EN ISO 2178 o UNE-EN ISO 2808

183,73 €

(cent vuitanta-tres euros  amb setanta-tres cèntims )

P894-4V9D m2 Pintat de barana i reixa d'acer de barrots separats 12 cm, amb pintura de partícules metàl·liques, amb dues
capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat

25,41 €

(vint-i-cinc euros  amb quaranta-un cèntims )